四川省作家协会
关于做好2019年度中国作家协会重点作品
扶持征集工作的通知

四川省作家协会各团体会员单位：
2019年度中国作家协会重点作品扶持工作已经启动，四川省作家协会作为推荐单位将积极做好相关工作。现将《2019年度中国作家协会重点作品扶持征集通知》转发给你们，请你们认真组织申报工作,如实填写《中国作家协会重点作品扶持申报表》（见附件），按文件要求及时报送。
一、每个团体会员单位推荐的选题，原则上不超过1部，报送四川省作家协会创作研究室。
二、省直单位作者和非团体会员单位作者，向四川省作家协会创作研究室申报。
三、推荐申报日期从即日起至2019年3月22日，相关材料以快递寄出时间为准。
四、征集资料报送
1.电子文档请发送到：2798712144@qq.com
2.纸质申报材料装订成册后直接寄送四川省作家协会创作研究室。
地    址：四川省成都市锦江区红星路二段85号
邮政编码：610012
联 系 人：张语婷   028-62702406    18280032532
童剑     028-85919408    13980006403

附件：
1. 中国作家协会重点作品扶持工作条例
2.2019年度中国作家协会重点作品扶持征集通知
3. 中国作家协会重点作品扶持申报表

四川省作家协会
                               2019年2月21日